



KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,
gyümölcs



friss húsok
széles választéka



frissen süített
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák
kedvező áron



fantasztikus
non-food akciók

KIBŐVÜLT NON-FOOD KÍNÁLATTAL VÁRJUK A PARKOLÓBAN TALÁLHATÓ SÁTRUNKBAN!

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

10.12. CSÜTÖRTÖKTŐL
10.15. VASÁRNAPIG

30 részes



/készlet

-50%

Eredeti országos ár:
19 999 Ft

9 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.07.10. és 2023.09.08. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

ERNESTO®

Porcelán étkezészet

- Mosogatógép-álló és mikrohullámú sütőben használható
- A készlet tartalma: 6 db lapostányér, 6 db mélytányér, 6 db desszertes tányér, 6 db kávéscsésze és 6 db kávéscsésze-alátét



400 g

-19%

~~1439 Ft~~

1159 Ft

1 kg = 2898 Ft



HÚSFARM
Friss szeletelt sertésárja

• Csont nélkül



120 g

-26%

~~189 Ft~~

139 Ft

1 kg = 1159 Ft



Kakaós csiga

10.12. CSÜTÖRTÖKTŐL
10.15. VASÁRNAPIG



125 g

-30%

~~599 Ft~~

419 Ft



Bébi spenót

1 kg = 3 352 Ft



/csomó

-22%

~~349 Ft~~

269 Ft

Újhagyma csomó

Tudta?
Polcainkon
hetente
150-féle
friss zöldség és
gyümölcs közül
válogathat!



/kg

-20%

~~999 Ft~~

799 Ft

Grapefruit



750 g

-18%

~~1049 Ft~~

859 Ft

HÚSFARM
**Friss csirke
levescsomag**

• GMO-mentes



1 kg = 1146 Ft

Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!



480 g

-30%

~~1999 Ft~~

1399 Ft

HÚSFARM
**Friss fiatal
kacsacomb**

• Bőrrel



1 kg = 2915 Ft



480 g

-17%

~~1699 Ft~~

1399 Ft

GRILL&FUN
Friss csevapcsicsa



1 kg = 2915 Ft

10.12. CSÜTÖRTÖKTŐL
10.15. VASÁRNAPIG



90 g

-31%

~~219 Ft~~

149 Ft

1 kg = 1656 Ft



**Pizzas-sonkás
háromszög**



77 g

-26%

~~175 Ft~~

129 Ft

1 kg = 1676 Ft



Betyár pogácsa



68 g

-28%

~~349 Ft~~

249 Ft

1 kg = 3662 Ft

Kókuszos fánk



100 g
késztermék
130 g
húsból
készült

PIKOK

Piknik szelet

• Főtt, füstölt

Hűtött

100 g

-28%

~~449 Ft~~

319 Ft

1 kg = 3190 Ft



250 g

-30%

~~1199 Ft~~

829 Ft

1 kg = 3316 Ft

DULANO

Csíkozott bacon

Hűtött



200 g

-20%

~~299 Ft~~

239 Ft

1 kg = 1195 Ft

MILBONA

Protein joghurt

• Eper / kókusz / málna-
gránátalma / áfonya

Hűtött



MILBONA

Reszelt sajt

• klasszikus/ light

Hűtött

200 g

-35%

~~799 Ft~~

519 Ft

1 kg = 2595 Ft



1 kg

-23%

~~2399 Ft~~

1829 Ft

CHEF SELECT

**Lasagne
bolognese**

• Sertéshúsos bolognai
szósszal, beszelmártással,
reszelt sajttal megszórva

Hűtött



750 g

-20%

~~1499 Ft~~

1199 Ft

1 kg = 1599 Ft

Erdeigyümölcs tál

Gyorsfagyasztott



KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



3 YEAR WARRANTY
270 W

PARKSIDE® Excentercsiszoló

- Integrált elszívőfunkció porgyűjtő dobozzal
- Külső porszívóhoz csatlakoztatható
- Egyszerű, tépőzárás csiszolópapír-csere
- Üresjárati löketség: max. 24 000 löket/perc
- Csiszolókörong: kb. Ø 125 mm

/db

-40%

Eredeti országos ár:
~~9999 Ft~~

5999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.07.20. és 2023.09.06. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



10.12. CSÜTÖRTÖKTŐL
10.15. VASÁRNAPIG

3 YEAR WARRANTY

ELEMET TARTALMAZ

sanitas

SANITAS

Digitális EMS / TENS-készülék*

- 3 az 1-ben: izomtréning és regenerálás, fájdalomcsillapítás, ellazítás / masszírozás
- 64 állandó és 6 egyedileg beállítható programmal
- Időmérő funkcióval

/db

-30%

Eredeti országos ár:
~~9999 Ft~~

6999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.02.20. és 2023.04.05. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

*GYÓGVÁSZATI SEGÉDESZKÖZ:
A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót,
vagy kérdezze meg kezelőorvosát!



3 YEAR WARRANTY

SILVERCREST® PERSONAL CARE

Shiatsu nyak- / hátmaszírozó párna

- Sokoldalúan használható:
pl. nyakhoz, háthoz,
lábakhoz 4 ellentétes irányba
forgó masszázsfejjrel
- Hálózati csatlakozóval
- Melegítőfunkcióval és tépőzárás pánttal
- Méret:
- nyakmasszírozó párna:
kb. 33x18x12 cm, vagy
- hátmasszírozó párna:
kb. 33x24x12 cm

/db

-33%

Eredeti országos ár:
~~11999 Ft~~

7999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.02.27. és 2023.04.12. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

14 részes



/készlet

-30%

Eredeti országos ár:
~~9999 Ft~~

6999 Ft

PARKSIDE®

Dugókulcs- készlet

- Kiváló minőségű króm-vanádium acélból
- Matt felület, a lézerezjelölések révén jól felismerhető méretek
- Praktikus tárolódobozban

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.05.22. és 2023.06.28. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.